
 
 
Dz-11.0021.1.21.2017 

UCHWAŁA   Nr   159/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Podlesie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie propozycję wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na 
ul. Podlesie od ul. Facimiech. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie znak: TZ.6110.4.743.2017 z dnia 22.05.2017 r.  
Ulica Podlesie ma istotne znaczenie komunikacyjne dla dużej części mieszkańców 
Dzielnicy XI zwłaszcza z osiedli Piaski Wielkie i Piaski Nowe. Wprowadzenie ruchu 
jednokierunkowego utrudni wyjazd z ww. osiedli w kierunku ul. Wielickiej. 


